様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

稲敷市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

[bookmark: SOZAINO_104-0][bookmark: SOZAINO_105-0]稲敷市スマート農業推進事業補助金交付申請書

　次のとおり補助金の交付を受けたいので，稲敷市スマート農業推進事業補助金交付要綱第７条の規定により次のとおり申請します。

[bookmark: _GoBack]

	経費所要総額
	　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

	補助対象金額
	　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く。）

	添付書類
	１　事業実施計画書
２　見積書の写し
３　カタログ等の詳細が分かる資料
４　稲敷市スマート農業推進事業補助金交付申請に関する承諾書（様式第２号）